关于印发《滨海校区会堂、报告厅出租、出借管理办法》的通知

校直各单位：

为了规范和加强学校房屋资产管理，规范出租出借行为，保障学校国有资产安全，维护学校的合法权益,切实提高资源的利用率，经学校研究决定，特制订《滨海校区会堂、报告厅出租、出借管理办法》，现予以印发，请遵照执行。

                                                            2021年9月30日
滨海校区会堂、报告厅出租、出借管理办法

第一条  为加强国有资产有偿使用管理，防止国有资产流失，维护国有资产权益，规范土地和公用房屋的出租、出借(以下简称租借)行为，依据《浙江省行政事业单位国有资产有偿使用管理暂行办法》相关规定，制定本办法。
第二条  在符合学校整体规划，保障正常教学、科研秩序和校园安全稳定运行的前提下，会堂、报告厅对外出租出借遵循“统一管理、分级负责、严格监管”的原则，建立健全学校房屋资产出租出借的管理机制，提高国有资产使用效益。

第三条   会堂、报告厅的租借，由学校统一管理，滨海校区管委会代表学校行使管理职权。凡欲租借学校的会堂、报告厅的单位，必须履行报批手续，租借的单位必须提出书面申请报告，经滨海校区管委会审核批准后方可执行。

第四条   短期或长期对外租借会堂、报告厅，必须签订租赁合同，滨海校区管委会负责人签字，到管委会办公室审核盖章，管委会办公室留存一份备案。

第五条   短期或长期对外租借会堂、报告厅，应当采取公开招募的方式选择承租人。不方便公开招募的，以协议方式定向租赁。
采取公开招募方式选择承租人，竞价最高者获得承租权；采取协议定向租赁的，租赁价格不得低于市场公允价格。

市场公允价格可委托中介机构对房屋租赁价格进行评估，也可由校招标部门牵头组成价格调查小组，在对周边房屋市场租赁价格调查的基础上，确定市场公允租赁价格。

第六条   租借会堂、报告厅收入，应按审批的标准或合同约定的金额，及时上缴学校财务处，并由财务处开具相关票据。
租借单位必须做到保证资产安全、完整不受损坏，保证不影响学校正常教学秩序和广大师生员工的工作生活，并服从学校总体发展规划的需要。

第七条 滨海校区管委会应严格按照合同约定及时催缴租金。
第八条 本办法由滨海校区管委会负责解释，自公布之日执行。

租费标准：

1.使用会堂（报告厅），每日以上午、下午及晚上三单元分别计费。借用一日以二单元计算，每单元为4小时，未满4小时以一个单元计。连续使用超过一单元，每增加一小时按四分之一单元计费，未满一小时以一小时计。

会堂：2000元/每单元

小报告厅：500/每单元

 大报告厅：1000/每单元

账户名称:温州医科大学仁济学院
账号:1203219009064023533

开户银行:工行温州市中城南支行

滨海校区会堂（报告厅）使用申请表

	申请单位

	负责人

	电  话

	使用时间

	内容及人数

	所在学院、处
领导审批

注：校外单位、人员申请来校开展业务活动，须持有工作（活动）方案、安全预案、疫情防控方案等材料。工作方案需提报审批部门，安全预案提报保卫处、疫情防控方案报学院疫情防控领导小组。

相关事项：

1、责任部门：滨海校区管委会。
2、相关职责：
（1）凡符合学校规定，不与校内活动冲突的租借活动；

（2）保卫处负责活动安全、保卫、车辆进出等事项的审核；
（3）滨海校区管委会负责活动的审批，凡未经审批的活动，一律不得入校；
（4）滨海校区管委会办公室负责按照规定标准收取费用并出具相应票据。

3、审批流程：

申请单位下载业务活动审批表——滨海校区管委会初审同意——滨海校区管委会收费并出具票据——审批表原件由滨海校区管委会留存。
滨海校区管委会 2021年9月30日印发